

Forretningsudviklere til Vinderbutikker

Vi søger
2 stærke
profiler

Brænder du for levende bymidter og forretningsudvikling?

Vil du gerne hjælpe butikker, cafeer og andre erhverv i gadeplan med at lykkes bedre kommercielt – og kunne leve af deres passion? Og har du praktisk erfaring med butiksdrift og måske erfaring som konsulent?

Så håber vi at høre fra dig. Vi har nemlig to spændende stillinger som forretningsudvikler til besættelse pr. 1/3 2025 – 20-35 timer/uge efter nærmere aftale.

Om jobbet

Som forretningsudvikler vil din primære opgave være at gennemføre kommercielle udviklingsforløb for butikker og erhverv i gadeplan over hele landet. Vi har et stærkt koncept, som du bliver oplært i. Jobbet er lærerigt og ekstremt spændende. Der er meget rejseaktivitet, og resten af tiden mødes vi på kontoret i Slagelse, hvor vi har et fagligt og socialt stærkt fællesskab.

Om dig

Erfaring med forretningsudvikling – og kommercielt tænkende

Du har talent for og erfaring med forretningsudvikling, og du tænker kommercielt. Du har praktisk erfaring fra detailhandlen, kombineret med analytisk evne til at se forretningen "ovenfra" og også få mennesker til at ændre adfærd. Måske du har været butikschef eller distriktschef.

Analytisk skarp – og sprogligt sikker

Du er analytisk skarp og slår – efter oplæring i vores koncept – hurtigt ned på potentialerne i en forretningsmodel. Du er ligeledes sprogligt sikker og evner at skrive kort, klart og præcist.



Tillidsvækkende – og med en naturlig autoritet

Som person er du tillidsvækkende og lyttende – og samtidig har du en naturlig autoritet, som gør, at forretningsejere lytter til dig og får respekt for dig, både fagligt og menneskeligt.

Ambitiøs og med lyst til at lære mere

Du har lusten til hele tiden at lære mere. Du har viljen til at blive en af Danmarks dygtigste forretningsudviklere.

En kollega, vi glæder os til at møde!

Du er også et menneske, vi glæder os til at blive kollega med og lære at kende. Er du til batik, heavy metal eller bjergvandring? Vi glæder os til at høre om det!

Om os

Vi er en lille, dedikeret konsulentvirksomhed med base i Slagelse på Vestsjælland. Over hele landet hjælper vi butikker, cafeer og andre erhverv i gadeplan med at styrke deres forretningsmodeller. Det sker med målrettede kommercielle udviklingsforløb – og vi støtter ejerne i eksekveringen.

Vores vision er at skabe levende bymidter med Vinderbutikker. Vi tror på byerne og de fysiske butikker. Men vi ved også, at der mange steder er brug for kommerciel sparring og en hjælpende hånd, hvis butikken eller cafeen skal overleve.

Et stærkt koncept. Vinderbutikker har et stærkt koncept, som skaber resultater for vores kunder. Du bliver oplært i det og i at finde præcis de greb, der skaber en stærk forretningsmodel. Svaret er aldrig givet på forhånd – to forskellige skobutikker eller cafeer skal optimeres med forskellige greb.

Kunder over hele landet. Alle steder er målet det samme: At skabe stærke forretningsmodeller, så bymidterne fortsat lever godt – fordi ejerne har styr på forretningen.

Faglig udvikling er en del af hverdagen. Hver dag lærer vi nyt, når vi løser opgaver for kunderne – og vi sparrer meget med hinanden. Flere gange om året er vi på studieture, hvor vi mødes med nogle af Danmarks dygtigste detailhandlere og drøfter aktuelle tendenser og udviklingstiltag.

Vi synes selv, vi er fulde af sjov og ballade og godt humør! Vi elsker at være sammen på kontoret i Slagelse, hvor vi får god energi af at tale om gårsdagens kundemøder, faglige løsninger – eller den seneste fodboldkamp eller Nik & Jay-koncert. Vi arbejder hårdt og har det sjovt undervejs!

Nysgerrig? Tag kontakt allerede i dag til direktør Torsten Bo Jørgensen på 4160 4028 / tbj@vinderbutikker.dk. Og send din ansøgning snarest muligt. Vi holder samtaler løbende.

Læs mere om os på: www.vinderbutikker.dk og www.bystrategi.dk.